



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Oscar Trap Holding ApS

H.C. Ørsteds Vej 50 B, 3. th., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 01 27 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Oscar Trap Elers Mogensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Oscar Trap Holding ApS
H.C. Ørsteds Vej 50 B, 3. th.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 01 27 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Oscar Trap Elers Mogensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere og besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-6.801	-3.750
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	45.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.696	0
Resultat før skat	-8.497	41.250
Skat af årets resultat	1.496	3.723
Årets resultat	-7.001	44.973
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	44.973
Disponeret fra overført resultat	-7.001	0
Disponeret i alt	-7.001	44.973



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	45.000	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	330.360	12.584
	Udskudte skatteaktiver	1.496	3.723
	Tilgodehavender i alt	<u>331.856</u>	<u>16.307</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>331.856</u>	<u>16.307</u>
	Aktiver i alt	<u>376.856</u>	<u>61.307</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-35.153	-28.152
Egenkapital i alt	14.847	21.848
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.239	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	34.459
Anden gæld	354.770	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.009	39.459
Gældsforpligtelser i alt	362.009	39.459
Passiver i alt	376.856	61.307
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	15.000	-73.125	-58.125
Kontant kapitaludvidelse	35.000	0	35.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.973	44.973
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-28.152	21.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.001	-7.001
	50.000	-35.153	14.847



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at datterselskabet i kommende år udviser et positivt resultat.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.696	0
	1.696	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Oscar Trap Holding ApS kr.
RPM Records ApS,	%	1.374.512	604.567	0
		1.374.512	604.567	0



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	60.000	60.000
Kostpris 31. december 2022	60.000	60.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-15.000	-60.000
Korrektion af tidligere opskrivning	0	45.000
Opskrivninger 31. december 2022	-15.000	-15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	45.000	45.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


